
 

1 

S K R A Ć E N I     Z A P I S N I K  
21. SJEDNICE ŠKOLSKOG ODBORA KOJEM MANDAT TEČE OD DANA 04.04.2017. 

 
 Osnovne škole Kalnik održane u petak, 28.09.2018. godine, s početkom u 19,30 sati. 

 
Prisutni:  Marina Vrbančić, Branka Črček, Zoran Radiček, Jasmina Bolfan i Matija Kovačić. 
 
Nenazočni članovi:  Zdenka Pugar i Andrija Jendrek – nisu opravdali izostanak.  
 
Ostali nazočni: Đurđica Sučić, ravnateljica.  
 
 
Predsjednica Školskog odbora Marina Vrbančić pozdravlja sve prisutne te konstatira da je ukupno prisutno 5 
članova Školskog odbora što je dovoljno za pravovaljano odlučivanje.   
   
Zapisničarom na sjednici imenovana Branka Črček. 
 
Predsjednica  Školskog odbora Marina Vrbančić, predlaže sljedeći 
 
DNEVNI RED:  
 

1. Usvajanje zapisnika sa sjednice Školskog odbora od 26.09.2018. godine 
 

2. Izvješće o realizaciji Godišnjeg plana i programa rada za školsku godinu 2017./2018. 

3. Donošenje Školskog kurikuluma Osnovne škole Kalnik za školsku godinu 2018./2019. (članak 28. stavak 
7. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, „Narodne novine“ br. 87/08., 86/09., 92/10., 
105/10. ,90/11.,5/12.,  16/12., 86/12. ,126/12 . 94/13.,152/14., 07/17, 68/18) i članak 34. stavak 1. 
podstavk 6. Statuta) 

4. Donošenje Godišnjeg plana i programa rada Osnovne škole Kalnik za školsku godinu 2018./2019. 
(članak 28. stavak 7. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, „Narodne novine“ br. 
87/08., 86/09., 92/10., 105/10. ,90/11.,5/12.,  16/12., 86/12. ,126/12 . 94/13., 152/14., 07/17 i 68/18) i 
članak 34., stavak 1. podstavak 5. Statuta) 

5. Razno 

Predloženi dnevni red se jednoglasno prihvaća jer nije bilo primjedbi.  
 
 
Ad 1.) Zapisnik sa sjednice Školskog odbora od 26.09. 2018.  godine usvojen je s 5 glasova ZA. 
 
 
Ad 2.) Na temelju članka  118.  Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ( Narodne novine, broj 
87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17 i 68/18) i članka 34.  Statuta 
Osnovne škole od 02. travnja 2015. godine, 24. veljače 2016. i 04. travnja 2017.godine, Školski odbor Osnovne 
škole Kalnik  na 21. sjednici održanoj 28.09.2018. godine, dizanjem ruku s 5 glasova ZA donosi 
 
 

ODLUKU 
o usvajanju Izvješća o realizaciji  

 Godišnjeg plana i programa rada Osnovne škole Kalnik 
za školsku godinu 2017./2018. 

 
Ad 3.) Na temelju članka 28. i članka 118. stavak 2. podstavak 4. Zakona o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 07/17 i 68/18) 
i članka 9. i članka 34. stavak 1. podstavak 6. Statuta Osnovne škole Kalnik od 02. travnja 2015. godine, 24. 
veljače 2016. i 04. travnja 2017.godine, Školski odbor Osnovne škole Kalnik, na prijedlog Učiteljskog vijeća i 
ravnatelja, uz prethodno mišljenje Vijeća roditelja na 21. sjednici održanoj 28.09.2018. godine, dizanjem ruku s 5 
glasova ZA donosi 
 
 

O D L U K U 
o donošenju Školskog kurikuluma  

Osnovne škole Kalnik 
za školsku godinu 2018./2019. 

 
Zapisničar: 
Branka Črček 

Predsjedavatelj: 
Marina Vrbančić 



 

2 

 
 
 
Ad 4.) Na temelju članaka 118. st. 2. al. 5. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 
86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 07/17 i 68/18) i članaka 9. i 34. st 1. podst. 5. 
Statuta Osnovne škole  Kalnik od 02. travnja 2015. godine, 24. veljače 2016. i 04. travnja 2017.godine, Školski 
odbor na prijedlog ravnateljice škole, a nakon provedene rasprave na sjednici Učiteljskog vijeća koja je održana 
28.09.2018. i provedene rasprave na sjednici Vijeća roditelja koja je održana 28.09.2018., na 21. sjednici 
održanoj 28.09.2018., dizanjem ruku s 5 glasova ZA donosi 
 

O D L U K U 
o donošenju Godišnjeg plana i programa rada 

Osnovne škole Kalnik 
za školsku godinu 2018./2019.  

 
Ad 5.)  
a.) Pod točkom Razno ravnateljica upoznaje članove  Školskog odbora sa Odlukom Vijeća roditelja glede 
utvrđivanja cijene školske kuhinje koja će iznositi 6,00 kn dnevno na što članovi Školskog odbora dizanjem ruku 
sa 5 glasova ZA daju svoju suglasnost. 
 
b.) Ujedno, ravnateljica upoznaje članove Školskog odbora da je dana 28. rujna 2018. godine na sjednici 
Vijeća roditelja donesena Odluka temeljem koje se prihvaća  ponuda Jadranskog osiguranja za osiguranje 
učenika od posljedica nesretnog slučaja učenika za školsku godinu 2018./2019. na što članovi Školskog odbora 
daju svoju suglasnost dizanjem ruku s 5 glasova ZA. 
 
Sjednica Školskog odbora završila je u 20:50 sati. 
 
 
KLASA: 003-06/18-01/05    
URBROJ: 2137-75-02-18-09  
Kalnik, 28. rujna 2018. 
 

 

Zapisničar: 
Branka Črček 

Predsjedavatelj: 
Marina Vrbančić 

 


